
 

IZSLĒPO ZIEMU SIGULDĀ AR FISCHER 2023/24 
Distanču slēpošanas virtuālais izaicinājums sava iekšējā spēka, 

veselīgu ikdienas ieradumu un vitālās enerģijas radīšanai 
 
Fischer Slēpošanas centrs Siguldā no 2023.gada 9.decembra līdz 2024. gada 29.februārim aicina 
ikvienu distanču slēpošanas entuziastu jebkurā vecumā piedalīties distanču slēpošanas virtuālajā 
izaicinājumā „Izslēpo ziemu Siguldā ar Fischer 2023/24”. Tas ir izaicinājums sava iekšējā spēka, 
veselīgu ikdienas ieradumu un vitālās enerģijas radīšanai. 
 
Svarīgākais, kas jāzina, lai piedalītos virtuālajā izaicinājumā: 
1. Virtuālajā izaicinājumā noslēpotās distances uzskaite notiks mobilajā aplikācijā „Strava”, kura 

pieejama bez maksas gan Anroid, gan iOS mobilājās ierīcēs. 
2. Lai uzsāktu dalību virtuālajā izaicinājumā, ir nepieciešams mobilajā aplikācijā „Strava” atrast 

klubu „Izslēpo ziemu Siguldā ar Fischer 2023/24”, kā arī savienot esošo sava sporta pulksteņa 
mobilo aplikāciju ar mobilo aplikāciju „Strava”. Lai uzskaitītu savus noslēpotos kilometrus, var 
izmantot arī tikai mobilo tālruni ar mobilo aplikāciju „Strava” 

3. Tikai tie slēpotāji, kuri piereģistrēsies klubā „Izslēpo ziemu Siguldā ar Fischer 2023/24” piedalīsies 
virtuālajā izaicinājumā. Svarīgi piereģistrēties klubā pirms sava pirmā slēpojuma, lai visi 
noslēpotie kilometri tiek pieskaitīti. Kilometri tiks sākti skaitīt tikai no 9.12.2023.  

4. Dalība izaicinājumā ir bez maksas, bet par dalības maksu tiks uzskatīta maksa par trasi, ko veiksiet, 
slēpojot Fischer Slēpošanas centrā.  

5. Šajā izaicinājumā tiks ieskaitīti tikai tie kilometri, kas noslēpoti Fischer slēpošanas centrā, Puķu 
ielā 4, Siguldā. Ja klimatiskie aptākļi ierobežos slēpošanu kādā brīdī, tad šie apstākļi vienādi 
attieksies un ierobežos visus izaicinājuma dalībniekus. Krāt kilometrus vari arī sacensību laikā, ja 
esi attiecīgo sacensību dalībnieks un tās notiek Fischer slēpošanas centrā. 

6. Dalībnieka profilam aplikācijā „Strava” jābūt publiski pieejamam, atvērtam, lai organizatori 
varētu redzēt slēpošanas datumu, laiku, noslēpotos kilomterus un karti. 

7. Katru otro nedēļu izaicināsim dalībniekus ar sāncenšu rezultātiem.  
8. Apbalvošana: Četri dalībnieki (divas sievietes un divi vīrieši) ar lielāko kilometru skaitu saņems 

dāvanu no Fischer Sports Latvia, divi regulārākie slēpotāji (vīrieties un sieviete) (slēpotāji, kuri 
pavadījuši Fischer slēpošanas centrā visvairāk dienu uz slēpēm, ar piebildi, ka attiecīgajā dienā 
jābūt noslēpotam vismaz 1 kilometram) saņems ziemas sezonas abonementu (uz nākamo ziemas 
sezonu) no Fischer slēpošanas centra, savukārt divus sporta apģērbu kopšanas līdzekļu 
komplektus 50 EUR vērtībā no Vola Racing izlozēsim starp visiem dalībniekiem. 

9. Rezultāti tiks apkopoti manuāli katras otrās nedēļas svētdienas vakarā pēc 20.00 vai agri no rīta 
pirmdienā, tā kā visus dalībniekus lūdzam uzreiz pēc distances veikšanas sinhronizēt savas 
viedierīces ar savu Strava profilu.  

10. Pārliecinieties, ka aplikācija skaita kilometrus nevis jūdzes. 
11. Organizatori neuzņemas atbildību par katra dalībnieka mobilā tīkla darbību, ja tās rezultātā rodas 

kāds pārrāvums un rezultāts netiek piefiksēts aplikācijā, līdzīgi kā neuzņemas atbildību, ja tieši 
slēpošanas brīdī aplikācijā ir kāda tehniska problēma. Esam aplikācijas lietotāji un ne uzturētāji. 
Pats dalībnieks seko līdzi, vai noslēpotie kilometri ierakstās aplikācijā, pareizajā grupā. 

12. Izaicinājumā nedrīkst piedalīties treneri, kuri, Fischer slēpošanas centrā ziemā slēpo katru dienu, 
jo tas ir viņu darbs nevis izaicinājums. 

13. Piedaloties izaicinājumā, dalībnieki piekrīt sava profila, tajā esošo datu apkopošanai un vārda un 
rezultātu publiskošanai. 

Izaicinājumu vada distanču slēpošanas entuziasti, mūsu bijušie un esošie darbinieki un veselīga 
dzīvesveida piekritēji: Ivo un Krista Deičmaņi. Ja Tev ir ziņa organizatoram, raksti: 
fsc@siguldassports.lv vai uzdod jautājumu komentāru sadaļā aplikācijā „Strava”. 

 

Virtuālo izaicinājumu atbalsta: 

 
  

mailto:fsc@siguldassports.lv


  
 

 


